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Приложение № 1

к Административному регламенту



ИЗМЕНЕНИЯ
в информации о местах нахождения, контактных телефонах, адресах электронной почты 
кировских областных государственных казенных учреждений центров занятости населения

	№ п/п
	Полное наименование центра занятости
	Местонахождение
	Электронный адрес
	Код города
	Телефон
	Факс

	15
	Кировское областное государственное казенное учреждение Центр занятости населения Нолинского района
	613440, Кировская область, г. Нолинск, ул. Советская, 21а
	nolinsk@trudkirov.ru
	83368
	22818
	22818

	
	
	613470, Кировская область, пгт Нема, ул. Советская, 2 
(отдел трудоустройства Немского района)
	nema@trudkirov.ru
	83350
	21245
	21245

	
	
	612450, Кировская область, пгт Суна, ул. Октябрьская, 48 (отдел трудоустройства Сунского района)
	suna@trudkirov.ru
	83369
	30487
	30487

	20
	Кировское областное государственное казенное учреждение Центр занятости населения Слободского района
	613150, Кировская область, г. Слободской, 
ул. Советская, 66
	slobodskoy@trudkirov.ru
	83362
	41964
	46368

	21
	Кировское областное государственное казенное учреждение Центр занятости населения Советского района
	613340, Кировская область, г. Советск, ул. Кондакова, 24
	sovetsk@trudkirov.ru
	83375
	21795
	21795

	
	
	613310, Кировская область, пгт Верхошижемье, 
ул. Советская, 45 (отдел трудоустройства Верхошижемского района)
	verhoshizhemye@trudkirov.ru

	83335

	21980

	21980


	
	
	613380, Кировская область, пгт Пижанка, ул. Кирова, 19 
(отдел трудоустройства Пижанского района)
	pizhanka@trudkirov.ru

	83355
	21225
	21225

	23
	Кировское областное государственное казенное учреждение Центр занятости населения Уржумского района
	613530, Кировская область, г. Уржум, ул. Советская, 9
	urzhum@trudkirov.ru
	83363
	21835
	21835

	
	
	613500, Кировская область, пгт Лебяжье, 
ул. Комсомольская, 5 (отдел трудоустройства Лебяжского района)
	lebyazhye@trudkirov.ru
	83344
	20836
	20836
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